АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Еткуль

Об утверждении ключевых
показателей эффективности
функционирования
антимонопольного комплаенса,
карты рисков и плана мероприятий
(«дорожная карта») по снижению
рисков нарушения антимонопольного
законодательства в администрации
Еткульского муниципального района

Руководствуясь Уставом Еткульского муниципального района,
Положением об организации в администрации Еткульского муниципального
района системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства (антимонопольный комплаенс),
утвержденным постановлением администрации Еткульского муниципального
района № 137 от 02.03.2020г.,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить ключевые показатели эффективности функционирования

антимонопольного комплаенса в администрации Еткульского муниципального
района (приложение 1).

2. Утвердить карту рисков нарушений антимонопольного
законодательства (комплаенс-рисков) администрации Еткульского
муниципального района (приложение 2).

3. Утвердить план мероприятий («дорожная карта») по снижению рисков
нарушения антимонопольного законодательства в администрации Еткульского
муниципального района на 2023 год (приложение 3).

4. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (С.В. Марфина) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.

5. Контроль исполнения наст вления оставляю за собой.

Г лава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков